reclamante permaneça sob condição suspensiva de exigibilidade por dois anos; 6) fixar critérios de 

liquidação para o crédito trabalhista e indenizatório por danos morais; tudo nos termos da 

fundamentação. 

Para fins recursais, rearbitra-se o valor da condenação para R$ 

150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), custas processuais no importe de R$ 3.000,00 (três mil 

reais) a cargo da reclamada, sucumbente. 

RETIRADO DE PAUTA da Sessão VIRTUAL extraordinária realizada em 21 de FEVEREIRO de 2025 
conforme previsão do inciso III, § 5º do art. 3º da Resolução Administrativa nº 020/2019 deste E.TRT.